浙江德宏汽车电子电器股份有限公司 关于森阳科技股权回购事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江德宏汽车电子电器股份有限公司(以下简称"公司")于 2022 年 8 月 26 日召开了第四届董事会第二十四次会议,审议通过了《关于签署〈股权回购协 议>的议案》, 经公司与黄仁珠双方友好协商, 董事会同意公司就黄仁珠回购公司 所持江西森阳科技股份有限公司(以下简称"森阳科技")股份事宜签订《股权 回购协议》。具体内容详见公司于 2022 年 8 月 29 日在上海证券交易所网站 (www. sse. com. cn)披露的《浙江德宏汽车电子电器股份有限公司关于签署<股权 回购协议>的公告》(公告编号:临 2022-032)。

近日,公司收到黄仁珠支付的股权回购款利息等 294.24 万元。截至本公告 日,公司累计收到黄仁珠支付的森阳科技股权回购款、利息等共计6,201.85万 元。

至此,森阳科技股权回购交易事项已经完成。本次交易的完成,有利于公司 控制未来经营风险,符合公司及全体股东的利益。

特此公告。

浙江德宏汽车电子电器股份有限公司董事会 2024年7月1日